46 www.alfain.eu         obchod@alfain.eu       tel. 568 840 009ALFA IN a.s., technická podpora
a centrální sklad pro Českou republiku a Slovensko©Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být reprodukována, ukládána ve vyhledávačích nebo přenášena jakýmkoli způsobem, elektronickým, mechanickým,
kopírováním nebo jinak bez předchozího souhlasu © Parker torchology® držitele autorských práv.
125 A do 410 A
SuregripTM  Ergo TIG hořáky
46
SurelokTM Terminations
Technická data SGT 9 SGT 17 SGT 26 SGT 20 SGT 18 SGT 18SC

Part No
 Obj. číslo /
Part No
 Obj. číslo /
Part No
 Obj. číslo /
Part No
Obj. číslo /
Part No
Obj. číslo /
Part No
Obj. číslo /
Part No
 Obj. číslo /
Part No
SGT17-SL-4 Hořák PARKER SGT 17 4m 17SL4C-1 17SL4A 17SL4A 17SL4ST 17SL4ST 17SL4CC 17SL4CC 17SL4CC 17SL4M 17104CC
SGT17-SL-8 Hořák PARKER SGT 17 8m 17SL8C-1 17SL8A 17SL8A 17SL8ST 17SL8ST 17SL8CC 17SL8CC 17SL8CC 17SL8M 17108CC
SGT26-SL-4 Hořák PARKER SGT 26 4m 35-50 26SL4C-1 26SL4A 26SL4A 26SL4ST 26SL4ST 26SL4CC 26SL4CC 26SL4CC 26SL4M x
SGT26-SL-8 Hořák PARKER SGT 26 8m 35-50 26SL8C-1 26SL8A 26SL8A 26SL8ST 26SL8ST 26SL8CC 26SL8CC 26SL8CC 26SL8M x
VODOU CHLAZENÉ HOŘÁKY
WATER-cooled torches
SGT18-SL-4 Hořák PARKER SGT 18 4m 35-50 x 18SL4A 18SL4A x x 18SL4CC x 18SL4CC x x
SGT18-SL-8 Hořák PARKER SGT 18 8m 35-50 x 18SL8A 18SL8A x x 18SL8CC x 18SL8CC x x
SGT18SC-SL-4 Hořák PARKER SGT 18SC 4m 35-50 x 18SCSL4A 18SCSL4A x x 18SCSL4CC x 18SCSL4CC x x
SGT18SC-SL-8 Hořák PARKER SGT 18SC 8m 35-50 x 18SCSL8A 18SCSL8A x x 18SCSL8CC x 18SCSL8CC x x
SGT20-SL-4 Hořák PARKER SGT 20 4m 35-50 x 20SL4A 20SL4A x x 20SL4CC x 20SL4CC x x
SGT20-SL-8 Hořák PARKER SGT 20 8m 35-50 x 20SL8A 20SL8A x x 20SL8CC x 20SL8CC x x
S POTENCIOMETREM PLYNEM
CHLAZENÉ / with potentio-
meter air-cooled
SGT17-SL-4 Hořák PARKER SGT 17 4m 35-50 x x x x x 17SL4CCPOT 17SL4CCPOT 17SL4CCPOT x x